PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
3 439 0001- 01 - CGF, 0 920 320-?

MENSAGEM N°. 23/11

Dell de agosto de 2011.

A1iOvAQQ SEM EMND,A

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

Tenho a honra de submeter à apreciação de V. Exa., e de seus

lustres pares, Projeto de Lei, cuja finalidade é a atualização do valor de tarifa dos serviços

públicos prestados pela Autarquia do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE.

Certo de que o elevado espírito de Vossa Excelência e de seus pares

respaldará a correta decisão legislativa, reiteramos, na oportunidade, protestos de elevada

estima e apreço.

Paulo César Evangelista
Prefeito em Exercício

AMARA MWiCPAi. DE NOVA RUAS Cr.

J nck,nóri RuI 7brTe$

PREFEITURA MLJNICPAL DE NOVA RUSSAS
r

CMPj 07.993-43910001- 01 CG Ot 20-320-2

PROJETO DE LEI N°. 23, DE 11 DE AGOSTO DE 2011.

Dispõe sobre a atualização do valor de tarifa é
dá outras providências.

O Prefeito Municipal em Exercício de Nova Russas, Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais, submete à deliberação da Câmara Municipal, o seguinte PROJETO DE
LEI:

Art. 1 0  - Fica atualizado o valor da tarifa decorrente da utilização dos serviços públicos
prestados pela Autarquia do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, na proporção
de 16,82% (dezesseis virgula oitenta e dois por cento), incidente sobre o valor da referida
tarifa.

Art. 20  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Paço Municipal José de 	)Jves 11 de agosto de 2011.

Paulo César Evangelista J
Prefeito Municipal em Exercício

2